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Wczoraj (09.10) w COK „Dom Narodowy” odbyła się debata przedwyborcza kandydatów do
Sejmu. Wzięli w niej udział: Przemysław Major (KW Polskie Stronnictwo Ludowe), Ryszard
Macura (KW Prawo i Sprawiedliwość), Michał Brudny (KW Sojusz Lewicy Demokratycznej),
Maria Starzyńska (KW Konfederacja Wolność i Niepodległość) oraz Andrzej Molin (KKW
Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni).  Całą debatę można zobaczyć poniżej.
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Na przedwyborczą debatę zaprosiło Stowarzyszenie „Wszechnica” we współpracy z COK „Dom Narodowy”. Udział w
debacie wzięły wszystkie zaproszone komitety wyborcze, które zarejestrowały swoje listy w okręgu nr 27. Każdy
Komitet był reprezentowany przez jednego kandydata. Debata miała charakter edukacyjno-informacyjny.

Kandydaci musieli odpowiedzieć na trzy pytania, które dotyczyły tematyki zdrowia, ochrony środowiska i polityki
społecznej. Nie zabrakło również pytań ze strony publiczności.

I pytanie 3:05
ZDROWIE
Jak powinien wyglądać system ochrony zdrowia? W jaki sposób rosnące, ale wciąż ograniczone nakłady na zdrowie,
wydawać najbardziej efektywnie? (każdy z uczestników ma 2 min. na udzielenie odpowiedzi)

II pytanie 19:07
CZYSTE POWIETRZE
W Polsce od dłuższego czasu na znacznym obszarze kraju, a zwłaszcza na Śląsku utrzymuje się fatalna jakość
powietrza. Jak wygrać ze smogiem? (każdy z uczestników ma 2 min. na udzielenie odpowiedzi)

III pytanie 36:14
POLITYKA SPOŁECZNA
Jaką politykę społeczną powinno prowadzić państwo, aby w pełni wykorzystać potencjał młodzieży i starszego
pokolenia (seniorów)?

IV Podsumowanie uczestników debaty 54:57

Pytania widowni: 

#1 Skąd pozyskiwać pieniądze? 1:01:33
#2 Ustawa 447 - Nie Dla Roszczeń 1:07:09
#3 Utrudnienia drogowe w powiecie 1:09:42
#4 Odszkodowania niemieckie po II wojnie światowej 1:16:13
#5 Zniesienie podatku dla emerytów 1:23:01

Udział wzięli:

Przemysław Major (KW Polskie Stronnictwo Ludowe)
Ryszard Macura (KW Prawo i Sprawiedliwość)
Michał Brudny (KW Sojusz Lewicy Demokratycznej
Maria Starzyńska (KW Konfederacja Wolność i Niepodległość)
Andrzej Molin (KKW Koalicja Obywatelska PO .N IPL Zieloni)
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